בפני בעניין: כב' הסגנית נשיאה עינת רון
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
1. עמנואל מליכוב

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד נועה חסיד

ב"כ הנאשם עו"ד דגנית משעלי בשם עו"ד אלעד גויגולד

הנאשם בעצמו

החלטה

פתח דבר

הנאשם הודה, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירה של פירוק חלקים מרכב, לפי סעיף 413ד(ב) לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 16.07.2010 בסמוך לשעה 17:30, נכנס הנאשם, ביחד עם אחר, לרכב הנושאת לוחית רישוי שמספרה 5952905. השניים נטלו מן הרכב את מצבר הרכב ובוסטר אוויר.

הסדר הטיעון

הפיצוי ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 01.01.2015 ובכל 1 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

הנאשם יחתום על התחייבות בסך של ₪ 4,000 למשך שנה לבל יעבור עבירה בה הורשע. ההתחייבות תחתם עוד היום - 01.12.2014 שאם לא כן, יאסר הנאשם למשך 3 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט' כסלו תשע"ה, 01 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.